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
Maison de ville 3 pièces, 50m2 habitables 
environ sur 2 niveaux. Séjour, cuisine, wc, 
salle d'eau. Au 1er étage: 2 chambres avec 
mezzanines. Cave. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 004/1337
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PEYRUIS� 145 600 € 
140 000 € + honoraires : 5 600 € soit 4 % charge acquéreur
Au coeur du village, commodités à pied. Très 
belle maison de village av garage et cave en 
rdc. Façade en pierre apparente rénovée. 1er 
étage: cuisine ouverte sur séj, chambre, sde 
wc, buanderie. 2e étage: 3 ch dont une traver-
sante, wc, salle d'eau. Combles aménageables 
au 3e étage. Classe énergie : D. Réf 004/1294
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PEYRUIS� 520 000 € 
500 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4 % charge acquéreur
Située sur 5ha de bois et d'oliviers. Ancienne fermette rénovée avec beaucoup de goût. En 
rez de jardin vous trouverez la cuisine avec cellier, grand séjour de 50m2 environ, wc, chambre 
avec salle d'eau. A l'étage: palier facilement aménageable en chambre supplémentaire, 2 
belles pièces de 25m2 chacune, salle de bains, wc. Garage, cave, abris. Classe énergie : C. 
Réf 004/1284

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

LES MEES� 104 000 € 
100 000 € + honoraires : 4 000 € soit 4 % charge acquéreur
Immeuble composé au rez-de-chaussée 
d'un local commercial de 33m2 environ, avec 
vitrine, libre. Au 1er étage (accès indépen-
dant), appartement 2 pièces de 38m2 habi-
tables environ entièrement rénové. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 004/1317
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr
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PEYRUIS� 54 500 € 
50 000 € + honoraires : 4 500 € soit 9 % charge acquéreur
Murs local commercial à vendre, 39m2, 
composé d'un accueil, cuisine, 2 cabines de 
soins, douche et wc. 2 places de stationne-
ment. Loué 330E/mois. Classe énergie : F. 
Réf 004/1308
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

LES MEES� 1 042 600 € 
1 000 000 € + honoraires : 42 600 € soit 4,26 % charge 
acquéreur
Maison atypique 208,75m2: entrée, salon, séj 
cuis, bureau, 4 ch, sdb wc, douche wc. Chauf et 
atelier. Etage: ch, grenier. Anc. bergerie: studio 
35,51m2, T2 62,65m2, garage, bureau, atelier. 
Verger, oliveraie, forêt 48ha 60a 67ca, piscine 
chauffée, tennis. Classe énergie : D. Réf 025/1659
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

ORAISON� 43 600 € 
40 000 € + honoraires : 3 600 € soit 9 % charge acquéreur
Au coeur du village. Garage et remise à 
aménager offrant un potentiel de 88m2 envi-
ron dont le garage. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 004/1338
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

DIVERS

ORAISON� 291 200 € 
280 000 € + honoraires : 11 200 € soit 4 % charge acquéreur
Zone artisanale, sur 1500m2 de terrain. Local mixte habitation et professionnel. Espace profes-
sionnel de 65m2 avec possibilité d'agrandissement. Et habitation 4 pièces de 107m2 habitables 
environ aménagée avec goût et comprenant: séjour avec cuisine ouverte, chambre, cellier 
buanderie. A l'étage: 2 chambres avec salles d'eau. Classe énergie : D. Réf 004/1343

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

MALIJAI� 613 000 € 
590 000 € + honoraires : 23 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
Ferme à rénover entièrement de 450m2 
offrant un beau potentiel avec prés d'un 
hectare attenant. Dépendances, hangar, 
2 bergeries dont une de plus de 400m2, 
écurie, remise. La propriété compte 370ha 
dont 334ha sont actuellement loués. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 004/1358
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

PAYS
DE

FORCALQUIER

ST MICHEL L'OBSERVATOIRE� 353 000 € 
340 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,82 % charge acquéreur
Sur 1081m2 de jardin. Belle maison moderne 6 pièces 137m2 habitables environ. En rez de 
jardin: séjour d'environ 46m2, cuisine aménagée ouverte sur pièce à vivre, bureau, 3 chambres 
avec placards, salle de bains, wc. A l'étage: 2 chambres avec placards, salle d'eau, wc. 
Chauffage pompe à chaleur, chauffe eau thermodynamique, garage, terrasses, cave. Classe 
énergie : A. Réf 004/1292

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

PEYRUIS� 25 000 € 
22 500 € + honoraires : 2 500 € soit 11,11 % charge acquéreur
Murs local professionnel de 16m2 composé 
d'une pièce de réception et d'un wc. Loué 
150 E/mois. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 004/1309
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

BANON� 212 000 € 
200 000 € + honoraires : 12 000 € soit 6 % charge acquéreur
Villa 90m2 plain-pied sur un terrain clos de 
690m2 avec garage et cave. Une pièce prin-
cipale, une cuisine équipée, 2 chambres, un 
bureau. Classe énergie : DPE vierge. Réf 
BAN-IAL

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

VILLAS

VILLENEUVE� 236 600 € 
225 000 € + honoraires : 11 600 € soit 5,16 % charge acquéreur
Quartier calme. Maison indiv. constr. trad. 90m2 
sur terrain clos 770m2 (eau du canal). Cuis sépa-
rée et cellier,  double séjour/sàm chem/insert 
donnant sur terrasse, 2 ch, sdb et wc. S/sol: gd 
garage, buand, gd cellier, ch avec wc et coin toil. 
Grenier amén. Classe énergie : E. Réf 025/1663
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MALIJAI
655 000 € (honoraires charge vendeur)
Propiété de 600m2 habitables environ sur plus de 3ha de terrain. Piscine avec coin cuisine 
d'été, ateliers d'environ 70m2 et 50m2, garage de plus de 70m2, cave, sous sol, verger, et par-
celle cultivée. Habitation 7 pièces de 235m2 offrant séjour, cuisine, cellier, véranda, 6 chambres, 
2 salle de bains. 2 appartements indépendants 4 pièces de 128m2 et un appartement 5 pièces 
de 110m2 actuellement loués. Lieu et bâtisse offrant également un beau potentiel pour activité 
de tourisme et de restauration. Classe énergie : B. Réf 004/1355

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

BANON� 325 000 € 
310 000 € + honoraires : 15 000 € soit 4,84 % charge acquéreur
A REVEST-DU-BION. Maison pierres de 
170m2 de plain-pied sur 5530m2 de terrain. 
Une grde pièce ple lumineuse, cuisine équi-
pée, 3 ch, 3 sdb. A l'extérieur une vue Mont 
Ventoux. Classe énergie : DPE exempté. 
Réf REV-RAM

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

VILLENEUVE� 301 600 € 
290 000 € + honoraires : 11 600 € soit 4 % charge acquéreur
Sur terrain arboré de 1820m2. Maison indi-
viduelle 4 pièces sur deux niveaux de 2004. 
En rez de jardin: hall, séjour avec cheminée 
foyer fermé, cuisine, chambre avec salle 
d'eau, wc. A l'étage: 2 chambres, salle de 
bains, wc. Garage. Maison à l'entretien 
soigné. Classe énergie : D. Réf 004/1341
Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON

06 76 42 14 35
simon.estubier.04004@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX
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FORCALQUIER
416 800 € (honoraires charge vendeur)
Rare. Au coeur du centre. Maison de ville de 
plus de 150m2 habitables sur 2 niveaux. Rdc: 
belle entrée, séj-sàm, sal, cuis équipée, buan-
derie, bureau, sd'eau, wc, terrasse, arrière 
cuis. A l'étage: dégagement, 3 chambres, ter-
rasse, sdb, wc. Terrain paysager avec piscine.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

◾ 
164 300 € (honoraires charge vendeur)
Proche REILLANNE. Maison de village sur 3 
niveaux, compr rdc: garage, cave. Au 1er: dgt, 
cuisine, grde pièce à vivre, sd'eau, wc. Au 2e: 
dgt, 3 ch dont une avec sdb ouverte accès 
terrasse sur les toits superbe vue. Beaux 
volumes et belle luminosité. Prévoir travaux.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

MANOSQUE
104 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE ANCIEN - Maison sur 3 niveaux, 
composée au rdc: buanderie/chaufferie. 
Demi-niveau: entrée, salle à manger, cui-
sine, wc. A l'étage: dgt, 2 chambres et salle 
d'eau.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  

et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

VOLX
374 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe villa 2014, 135m2, proche centre-ville, 
beaux volumes: entrée, espace salon-sàm av 
cuisine ouverte, buanderie, couloir desservant 
2 ch, wc et sdb av douche. Etage: suite paren-
tale av sd'eau et wc. Édifiée sur un terrain clos 
d'env 665m2 avec grand garage. Réf 025/1662
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

SIMIANE LA ROTONDE� 118 000 € 
112 000 € + honoraires : 6 000 € soit 5,36 % charge acquéreur
Maison de village entièrement rénovée, 
rdc: pièce principale avec cheminée, cave, 
wc. A l'étage: une gde chambre avec salle 
de bains. Jardin ombragé au calme. Classe 
énergie : DPE exempté. Réf SIM-RAM

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

MANOSQUE

MANOSQUE
267 000 € (honoraires charge vendeur)
En lotissement. Sur terrain de 800m2. Villa 
récente de p-pied, composée: entrée, pièce 
de vie ouverte sur belle cuisine, grande ter-
rasse, 2 chambres, dressing, salle d'eau, wc, 
garage. Pas de vis-à-vis.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  

et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

MANOSQUE
104 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur parcelle de 390m2. Maison jumelée de 
type 4 louée 650E/mois. Prévoir travaux.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  

et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

MAISONS DE VILLAGE

GREOUX LES BAINS� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € soit 4 % charge acquéreur
Jolie maison individuelle 102m2: bel espace 
salon-séjour av coin cuis ouvrant sur terrasse, 
wc. Etage: couloir, ch avec sde et wc, 2e ch et 
3e ch av sde et wc. Sur terrain clos et arboré 
587m2 av piscine chauffée, terrasse couverte 
et garage. Classe énergie : C. Réf 025/1631
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VILLAS

STE TULLE� 261 560 € 
249 000 € + honoraires : 12 560 € soit 5,04 % charge acquéreur
Maison 95m2 compr: entrée, cuisine, salon 
ouvrant sur terrasse couverte. Demi-niveau: 
couloir, wc, sdb et 2 ch. Rdj S/sol: garage, 
3 caves et bureau avec sde (poss 3e ch). 
Accès indép. et communic. avec le rdc. 
Terrain arboré et clos 553m2 et abonn. au 
canal. Classe énergie : G. Réf 025/1652
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VILLENEUVE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de village 7 pièces, 200m2, sur 3 niveaux à rénover entièrement avec jardin, terrasse, 
cave et garage. Belle exposition avec superbe vue, en plein coeur du village proche com-
merces de proximité. Toiture en bon état, prévoir rénovation des menuiseries, de tout l'intérieur, 
et raccordement à l'égout. Classe énergie : DPE vierge. Réf 004/1327

Mes BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

GREOUX LES BAINS� 481 000 € 
460 000 € + honoraires : 21 000 € soit 4,57 % charge acquéreur
Cadre d'exception sur 2.400m2, calme et enso-
leillé, av piscine. Villa 125m2, beaux volumes: 
entrée, gd sal av 2 baies vitrées et chem, sàm, 
cuisine donnant sur terrasse 36m2, buanderie, 
wc, ch av sdb. Etage: 2 ch et sde av wc. Gge 
20m2 + parking. Classe énergie : D. Réf 025/1622
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VALENSOLE� 470 600 € 
450 000 € + honoraires : 20 600 € soit 4,58 % charge acquéreur
Superbe maison rénovée 146,75m2: entrée cel-
lier, cuis ind, séj sal sur terrasse couv, dégag, 3 
ch, sdb douche, dress et wc. + Maison type T3 
de 71m2 av cave, terrasse et pisc pouv. être 
louée. Terrain 2.302m2, gge, puits. Pos. diviser 
en 2 lots. Classe énergie : C. Réf 025/1620
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

 14 Continuez votre recherche sur 

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com



  Annonces immobilières 

MANOSQUE� 312 000 € 
300 000 € + honoraires : 12 000 € soit 4 % charge acquéreur
Appart. type T3 4e/dernier étage, proche centre 
ville au calme: entrée rang, salon 40m2 sur ter-
rasse d'angle 54m2, cuis sép équ/am, buand/cel-
lier, 2 ch avec placard, sdb, wc séparé. Pte résid. 
séc. ascens. Clim rév. centr., garage, pl. parking 
priv. Classe énergie : DPE vierge. Réf 025/1655
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE
109 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - 2ème étage. Appt de type 
3 composé d'une belle pièce de vie avec 
coin cuisine, dgt, 2 chambres dont une avec 
terrasse, salle d'eau et wc.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  

et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

STE TULLE� 283 400 € 
270 000 € + honoraires : 13 400 € soit 4,96 % charge acquéreur
Idéal investis. locatif. Coeur vieille ville et com-
modités. Bel immeuble rénové 153m2 sur 3 
étages composé de 3 appartem. loués av cuisine 
ouverte équipée, salle de bain, ch av placard inté-
gré, (2 T3 et 1 T2 avec terrasse) et de 3 garages. 
Loué 550E. Classe énergie : E. Réf 025/1665
Mes SACCOCCIO, CASANOVA-TIRAND, 

BONDIL et MAZAN
06 81 04 34 53 ou 06 17 76 99 68

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

IMMEUBLE

MANOSQUE
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans résidence, au calme. Appt de type 2 
de 47m2 2ème étage, composé d'un dgt, 
cuisine équipée ouverte sur salon, chambre, 
salle d'eau, wc, véranda, cellier et garage.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ  

et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

LARAGNE MONTEGLIN� 187 950 € 
179 000 € + honoraires : 8 950 € soit 5 % charge acquéreur
LARAGNE. Proximité immédiate des com-
merces pour cette lumineuse maison de ville 
totalement rénovée. SH: 94m2 dont cuisine 
équipée ouverte sur grand séjour, 3 chambres, 
coin bureau, salle d'eau, seconde salle d'eau 
possible, buanderie. Caves. Terrain 430m2. 
Chauffage pompe à chaleur (air/air). Réf 018/850

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes BAYLE et MALET-CLEMENT

04 92 61 57 22 ou 06 32 64 92 77
gnc-immo-sisteron@notaires.fr

HAUTES-ALPES

MANOSQUE
184 600 € (honoraires charge vendeur)
Quartier le Premium. Dans résidence 
récente. Appartement de type 3 situé au 
3ème étage avec ascenseur,composé d'une 
entrée ouverte sur pièce de vie, cuisine équi-
pée, terrasse, dégagement, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Box en sous-sol.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
06 26 26 40 67 ou 04 92 70 51 52

gnc-immo-manosque@notaires.fr

121 000 €
114 000 €

247 000 €
195 000 €

Estimez votre logement
GRATUITEMENT en 3 clics

Estimez votre logement 
GRATUITEMENT en 3 clics

sur www.immonot.comsur www.immonot.com

MANOSQUE
257 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche toutes commodités. Sur terrain de 
590m2. Maison élevée d'un étage sur rdc compr 
2 habitations,une type  3 d'environ 82m2 en rdc, 
un type 4 d'environ 105m2 à l'étage. Les 2 habi-
tations bénéficient d'une terrasse. Bonne expo-
sition, prévoir travaux de rénovation.

GROUPE NOTAIRES CONSEILS -  
Mes TURLUR, LANGELIN-DUPRIEZ et SULMONI
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